Российская Федерация
                                                   Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________                                                     №______

пгт. Пышма

Об утверждении формы социального паспорта территории
Пышминского городского округа

Во исполнение протокола от 06.12.2019 № 33-ЕК совещания у Губернатора
Свердловской области Е.В. Куйвашева с главами муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, по реализации национальных
проектов «Здравоохранение» и «Демография» 22-23 октября 2019 года, в
соответствии с письмом Министерства социальной политики Свердловской области
от 30.12.2019 № 07-16-22/10372 «О направлении типовой формы социального
паспорта территории»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить форму социального паспорта территории Пышминского

городского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского

городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным
вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                                     В.В. Соколов